
 

 

UCHWAŁA NR LII /537/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze sztucznego lodowiska Biały Orlik znajdującego się 

na boisku wielofunkcyjnym Orlik w Dziwnowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ), Rada Miejska w Dziwnowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie ze sztucznego lodowiska Biały Orlik w Dziwnowie, 

w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5892



Załącznik do uchwały Nr LII /537/22 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wykaz obowiązujących cen brutto 

Lp. Usługa: Jednostka miary 

korzystania z 

usługi* 

Wiek i status osób uprawnionych Cena usługi  

brutto (zł) 

a) Wstęp na lodowisko 45 min. - 10,00 zł 

b) Wstęp na lodowisko 45 min. Dzieci i młodzież do 18 roku 

życia uczące się i zamieszkałe na 

terenie Gminy Dziwnów. 

bezpłatnie 

c) Wypożyczenie 

łyżew 

45 min. - 8,00 zł 

*Sesja 45-minutowa rozpoczyna się zawsze o pełnej godzinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5892


		2022-12-15T15:46:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




